
令和元年11月吉日

　　　お客様各位

　　お買い上げ代金　お支払い方法のお願い

　　拝啓　残菊の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　　平素は、弊社ならびにクボタ製品に格別のご愛顧を賜りまして厚く御礼申し上げます。

　　　さて、この度クボタグループでは、令和元年      9      月      1      日から弊社社員による現金

　　集金  をご遠慮させていただくことになりました。

　　　お客様が商品あるいは修理代金をお支払いされる際、お手元に現金を準備される

　　煩わしさや、集金後の事故（盗難・紛失など）防止、また修理・納品を更に迅速に

　　するなどの目的がございます。

　　　今後は、現金でのお支払いでなく、「クボタマイローン（クレジット契約）」・

　　「クボタふれあいクラブ（会員決済）」・「郵便振込」・「銀行振込」いずれかの

　　ご利用をお願い申し上げます。

　　但し、店頭窓口でのご入金は従来通り承ってまいります。

　　　まだ「クボタふれあいクラブ」にご加入いただいていないお客様におかれまして

　　は、是非この機会にポイントでお買い物ができるお得な特典がございます「クボタ

　　ふれあいクラブ」へご入会をお願い申し上げます。

　　 尚、クボタクレジット利用（クレジット契約、会員決済）のお客様には、年度末の

　　税務申告時にご利用頂ける明細書を発行しております。

　　　何卒勝手なお願いではございますが諸般の事情をご賢察のうえ、ご理解とご協力

　　の程、よろしくお願い申し上げます。

　　　今後とも、より良いサービスの提供に努めてまいる所存でございますので、引き

　　続きご愛顧いただきますようお願い申し上げ、お客様の農作業の安全と、豊作豊穣

　　をご祈念申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具


